様式第７号（第１３条関係）

令和   年   月  日

令和  年度環境保全対策資材購入実績報告書（個人・団体）

尾鷲市長          様

住     所

申請者 氏名又は団体名

及び代表者氏名

電  話  番   号

  令和  年  月  日尾鷲市指令 第   号で令和  年環境保全対策資材購入

の交付の決定の通知があった環境保全対策資材購入費補助金について尾鷲市補助金等交

付規則（平成１４年尾鷲市規則第２０号）第１３条の規定により、その実績を関係書類を

添えて報告します。

１ 購 入 日   令和   年   月   日

２ 購入金額                 円

３ 交付決定額                             円

４ 資材の種類

１ 生ゴミ処理機

（購入機種                   ）

２ 生ごみ処理容器

（購入機種                  ）

３ ガーデンシュレッダー

（購入機種                ）

５ 購入店名

＊添付書類

    （１）販売店等の領収書などの支払いが証明書できるもの